



سپاهان در برابر قوهای سپید متوقف شد
عیدی ملوان به پرسپولیس!

در ادامه مسابقات هفته بیست و هفتم لیگ برتر تیم سپاهان اصفهان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف تیم ملوان بندر انزلی رفت که این مسابقه با نتیجه ۱-۱ به پایان رسید.

نمایندگان مجلس در گفت و گو با «ایران» بر ضرورت شناخت شرایط کشور و هم‌افزایی با دولت تأکید کردند

استیضاح بی‌موقع حاشیه‌ساز است

 میرجلیل میرزاجانی عضو کمیسیون بهداشت و درمان	 علی جدی عضو کمیسیون صنایع و معادن	 فریدون عباسی عضو کمیسیون انرژی	 سید جوان حسینی کیا عضو کمیسیون صنایع و معادن
دولت و مجلس یاری گر هم باشند	استیضاح منطقی نیست	باید به وزرا فرصت بدیم	رویه دولت، اصلاح تعاملات درونی است
 امیر قلی قاضی عضو کمیسیون کشاورزی	 مجتبی یوسفی عضو کمیسیون عمران	 علی خضریان عضو کمیسیون اصل نود	 ابنوردی دهقانی عضو کمیسیون صنایع و معادن
استیضاح تحول مثبتی ایجاد نمی‌کند	هم‌افزایی در تصمیمات خود را نشان دهد	بیشتر از هر زمان دیگر وقت هم‌افزایی است	اختلافات برادرانه حل شود
 ابوالفضل آغاجانی عضو کمیسیون شوراها	 محمدتقی نقدعلی عضو کمیسیون کشاورزی	 شهاب کوردزی عضو کمیسیون اجتماعی	 ابراهیم عزیزی عضو کمیسیون امنیت ملی
مجلس نباید چوب‌لای چرخ دولت بگذارد	راه‌حل مشترک بهترین راه‌حل است	دشمن به دنبال اختلاف‌افکنی است	استیضاح، قدم اول حل مشکلات نیست

رهبر انقلاب در تعیین راهبردها اساسی همگاری، همدلی و هم‌افزایی سه قوه برای حل مشکلات، شاخص‌های عملیاتی شدن این راهبردها را نیز تعیین کرده‌اند: ترتیبات قانون اساسی، درگیر نشدن به حاشیه‌ها و وحدت. این سه مورد در کنار هم، چهارچوبی را تشکیل می‌دهند که حرکت در آن، دستیابی به هدف کلی و غایت مورد انتظار از همدلی

یادداشت

هفته کارگر، جشنواره‌ای برای گرامیداشت ارزش‌های کارگری

سید صولت مرتضوی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

امروز نخستین روز از «هفته کارگر» است؛ هفته‌ای که در آن به نوعی جشنواره‌ای برای گرامیداشت ارزش‌های کارگران برپاست. در هفته پیش‌رو قرار است به مطالبات کارگران بیش از پیش گوش فرا داده و بر اساس آن چشم‌انداز بازار کار را برنامه‌ریزی کرد. مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دولت سیزدهم به دنبال تحقق مطالبات کارگران و همچنین فراهم کردن بستری مناسب برای افزایش نرخ مشارکت اقتصادی و رشد جمعیت اشتغال کشور همراه با امنیت شغلی برای این عزیزان است. این هفته مهم، برای ما نه یک قرارداد اجتماعی بلکه روزهایی برای بیشتر دیده شدن این قشر شریف جامعه است. هفته کارگر برای ما تنها یک هفته نمادین نیست. قرار است در این هفته با تعیین راهبردها استراتژیک خود مبنی بر بهبود و توسعه محیط کسب‌وکار، به امنیت شغلی و رفاه کارگران در کنار توجه به سلامت روان این عزیزان، رنگ و رویی دیگر بخشیده شود. حالا کارگران فرصتی دارند تا در روزهایی که متعلق به خودشان است مجلسی برای گفت‌وگویی خود با شرکای اجتماعی داشته باشند. از این روز وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دولت سیزدهم بنا بر اهداف ارائه شده در این نوشتار، به کارگزاران قول می‌دهد همچون یک سال اخیر در جهت تحقق مطالبات‌شان گام بردارد و برنامه مهم امنیت شغلی این عزیزان را اولویت اصلی برنامه‌های خود در کنار ایجاد بستر لازم برای اشتغالزایی مناسب با کار شایسته قرار دهد. بررسی عملکرد اخیر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گواهی آن است که این مجموعه توانسته است تا حدود زیادی به مطالبات کارگران جامعه عمل بپوشاند. تدوین زیست‌بوم الگویی اشتغال برای تحقق یک میلیون فرصت شغلی، توجه و اهتمام ویژه به کار شایسته برای حفظ و کرامت انسانی کارگران، مشارکت هرچه بیشتر



رئیس‌جمهور میهمان کودکان بی‌سرپرست

حدود ۶ هزار کودک و نوجوان در ۶۱۴ خانه شبانه‌روزی سازمان بهزیستی و با مشارکت بخش مردمی نگهداری می‌شوند

ضرب‌الاجل ۶ ماهه به بانک‌های ناتراز

برنامه‌ریزی جدید بانک مرکزی برای تثبیت نرخ ارز

با نامگذاری سال جاری به‌عنوان «مهار تورم و رشد تولید»، دستگاه‌های ذیربط دولتی بخصوص بانک مرکزی، نقشه راه دست‌یابی و تحقق این شعار را تدوین کرده‌اند. بر این اساس یکی از مسیرهای اصلی برای مهار تورم، کنترل و بهینه‌سازی ترکیب نقدینگی است که تکالیف جدیدی برای شبکه بانکی ایجاد کرده است. در حالی که سال‌های گذشته خلق نقدینگی جدید از محل اضافه‌پرداخت بانک‌ها از بانک مرکزی صورت می‌گرفت، از ابتدای سال جاری بانک مرکزی درصدد مسدود کردن این مسیر است. در همین راستا رئیس کل بانک مرکزی به مدیران عامل بانک‌های کشور اولتیماتوم ۶ ماهه داده است تا بانک‌ها به رفتارهای تورم‌زای خود پایان دهند. روز گذشته رئیس کل بانک مرکزی در دیدار دوره‌ای خود با مدیران عامل بانک‌ها از مهلت ۶ ماهه به بانک‌های ناتراز برای اصلاح اضافه‌پرداخت‌هایشان خبر داد و گفت: اجرای دقیق و مؤثر سیاست پولی به منظور کنترل نقدینگی و



رزف خاوانی، جاذبه میراثی جزیره قشم

رزف خاوانی نوعی سفرنامه خاوانی و از زیباترین جاذبه‌های میراثی جزیره قشم و بندر تاریخی و کهن لافت سزمین آب و آفتاب است که سفر دریانوردان را شعرگونه به تصویر می‌کشد و از ذکر و یاد پیامبر ختمی مرتبت (ص)، اهل بیت (ع) و صلوات بر این خاندان پاک نیز غافل نیست.

اصغر بشارتی / ایرنا

تیتراهای امروز

همزمان با نقره داغ کردن ملوانان سننگام، یک مقام ارشد نظامی کشور از حک ۲ هواپیمای دشمن در مرزهای هوایی خیرداد

در چنگال «جنگال» ایران

دیدگاه دیپلمات چینی در قبال مالکیت روسیه بر کریمه قاره سبز را به هم ریخت

اروپا آشفته از یک اظهار نظر جنجالی

سید هادی سید افقهی، کارشناس مسائل غرب آسیا در گفت و گو با «ایران»، تأثیرات منطقه‌ای مصالحه تهران-ریاض را تشریح کرد

رژیم صهیونیستی بازنده معادلات جدید خاورمیانه

مجرمان محاسبه‌گر دغدغه اصلی احساس امنیت!

پشت پرده عجیب کاهش سرقت‌های مسلحانه

هشدار در خصوص مهاجرت در سنین کودکی قربانی رؤیای والدین پای پله هواپیما

عیدی ملوان به پرسپولیس!

در ادامه مسابقات هفته بیست و هفتم لیگ برتر تیم سپاهان اصفهان از ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه تقریباً پراز تماشاگر نقش جهان اصفهان به مصاف تیم ملوان بندر انزلی رفت که مسابقه با نتیجه مساوی یک بر یک به پایان رسید. شهریار مغانلو دقیقه ۶۰ برای سپاهان و سهیل فداکار (دقیقه ۸۶) برای ملوان گلزنی کردند. سپاهان با این تساوی خانگی ۲ امتیاز حساس را از دست داد تا همه چیز به کام پرسپولیس شود و زردپوشان اصفهانی با ۵۶ امتیاز در رده دوم جدول باقی‌ماندند و پرسپولیس با ۵۷ امتیاز صدرنشین ماند. استقلال هم با ۵۵ امتیاز سوم است. ملوان هم با این تک امتیاز ۲۶ امتیازی شد و همچنان در رده دوازدهم باقی‌ماند.

منتشر شد
علاقه‌مندان برای تهیه این نشریات به سایت زیر مراجعه کنند.
www.ketabir.com

همسایه شرقی شماره ۳

برداشت اول شماره ۴ و ۵

دانشمند شماره ۱۰ و ۹

کتاب ایران شماره ۱